МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КУЖЕНЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2022 г. № 101
Об утверждении дизайн - проекта мест общего пользования, включенных в муниципальную программу муниципального образования «Городское поселение Куженер» «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2019 года №106 «О внесении изменений в приложение №15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 19 сентября 2018 года №380 «О государственной программе Республики Марий Эл «Формирование современной городской среды на территории Республики Марий Эл на 2018-2024 годы», Куженерская городская администрация Куженерского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:
1. Утвердить дизайн – проект: Благоустройство пешеходной зоны от ул.Степана Лебедева до ул.Механизаторов пгт.Куженер (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Куженерской городской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Куженерской

городской администрации
	М.В. Антонова

	Приложение №1

к постановлению от 11.05.2022г. №101

Дизайн проект: «Благоустройство пешеходной зоны от ул.Степана Лебедева до ул.Механизаторов пгт.Куженер
[image: image1.png](im] ‘ [ 22-38 OKIC. Kyxenep ynCrena: X ‘ +

C (@ oaiin | Cy/Users/User/Downloads/22-38%200KT C.%20Kyxenep%20yn.Crenana%20/lebenesa.pdf
w1 Q

= &+ @ DI

| AN Mpouectsecnyx | 7 Hapucosats ~ ‘5 Buigenewse

Cxema ILTAHUPOBOUHOI OPAMMSALMM SEMELHOTO yuacTKa
M 1:500

Besonscrs rporvapo, pepemss w navagon

o O -
[ —— wn | |0

o p—— s | x| e

Cxema nomIKenHOr0 GOPIIOPA B MECTAX Hepeceuenis
HewexoauLIX myTeii ¢ npoesaeil uACTLIO
Kowerpysius nopuus
acgaisroferonuix jopoes

Bopaopuusii s 100x30x15

T T p———
[P — [r— Kerso | e
< o o 7
= Er— G v
1 oo Feeem w
~ fr— [E— 0

38-22-113Y

Baaroyerpoiierno nemexommol 30ust

or ya.Crenaua leGeaena 10 ya.Mexammsatopos urr.Kyenep

|Cxena naanuposousoli opramisats

Er—

a t%
Q e | B

NPT S